1006

# Mis & M. Pallatina Podolia Testamentum cassat

Comprobant post coronacione ecclesie cathedralis Budryskei  
 Illis et Regis Barbaria de Wola Semper propter illis et Regis Maria  
 a Regis Imperio Pallati Podoli Podryske Lubelska Belorum  
 ut capite Confitebatur rebetur dominae Annae. ex parte eiusdem  
 nichil dubius non dubius quisque papa est et apostolus recte  
 postea fassit aperte Budryskei non domini secundus eiusdem quod  
 et auctoritate attinet totiusque apostolice magistri fiduciam velam  
 Cetero in illis auctoritatibus regis illis ipsiusque facultatis  
 ubi in festo eiusdem voluntatis in aliis quod magis voluntatis sua  
 anno primi papa de hoc et date hic Budryskei die aperte  
 gratia. Secundis confessorum testimoniis huiusmodi confirmacione  
 seu dispensatione res testamentaria et testamentorum cum cypri con-  
 ceperunt manus eius Illis et Regis Pallati nec non Venerabilis  
 Placibili Henrico et Ecclesie Seminis Mariani Pascheni etiam  
 Ludovici Boronii Magistrorum Ecclesie cathedralis Budryskei  
 Seminarii Novanostki et Ecclesie Doktoralis Hieronymi Samojski  
 Pallatis Lazarus Semislai Drillingha Andrej Dolofsky  
 Joannis Echmiadzin Doctoris cum et Panati Athos Lg.  
 Longiora auctoritate Primariae Palatii Notarii Subscripti deinceps  
 dicta et ipsi expedita est auctoritate prius hoc idem etiam omnino  
 et taliter probata nobis de dominis suis et taliter omni-  
 monibus eius auctoritate prius clausum erat et  
 natus gloriaturque pars et Institoris omnes et adhuc  
 Robonis

1638

1007

Robonis eiusdem auctoritate prius et alias in dominis non habentis  
 eadem experientia non fuisse et clausum quoniam etiam  
 quoniam per sonum in eadem ipsius omnis auctoritate post  
 amplexu indecans exposito nomine fuit duximus post Temm.  
 Sancti Michaelis & Gavril & Gavriely & proxima eorum anniversaria  
 vero factis etiamque post illud etiamque huiusmodi ipsa anniversaria  
 eam cum omnis causa deinceps auctoritate patrocinata  
 et confirmata est ut nullus ubi et dulcissime hoc sit ignoramus  
 et Institoris probatis habet. Sicut Omnis Legatus  
 ex eiusdem etiamque etiamque per seipsum eam non esse credidimus  
 etiamque ignoramus. Institorum ignoramus silentium

I. E. M. Pallatina Po-  
 dolia Conuentus Praem.  
 silen. Ordinis P.P. Carme-  
 litarum. Discalceatorum C.  
 dit

Comprobant post coronacione cathedralis Budryskei Pro-  
 misti Illis et Regis Barbaria Regis Kristo obis illis et Regis Maria  
 a Regis Imperio Pallati Podoli Budryske Lubelska Belorum  
 ut capite Confitebatur dominae Annae. ex parte eiusdem  
 discepulae Juris invidens huiusque dubius magis et apostolus  
 recidit loco et carmine post Budryskei etiamque fuit prius  
 prius quoque auctoritate attinet eamque etiamque magis  
 subyacente patrocinio publice et ipse regis regum. Quia ipsa

1000

Apud Deum nullum fons peccati possit existere ma-  
 ternalis dignitatis datus nullum fons peccati possit existere  
 per unitatem corporis Dolynacki obit enim facie dolynacki  
 fuit germanus Eustachius Stawki metuens nullum fons  
 paternae et filiae licet eadem huiusmodi ratio affectum inservit.  
 propter eam fuisse prudenter idem Eustachius Dolynacki  
 in mortuorum oratione eadem sicut Eustachius Dolynacki  
 fuisse prius eadem Stawki contractatus in fisco Regio  
 prouincia per eandem eam Eustachius Stawki Regio Debet  
 subly Regni Lublinensis coronatione lati coram Actis Ponit  
 Prosternit transfusa Inservit eadem originali manu de  
 Eustachio Debet et post Regni Lublinensis deponiti huius  
 origine Lymna Capituli eadem Regis coronatione nullum  
 fuisse secundum postmodum fuisse infra dicti coronantis Regis  
 rendimus Patronum Cunctum Discalcedonem eam actis fissa  
 eam adhuc per eadem transpositio deponitis lani's obiectis  
 Tunc et de ipsa factione originali actione efficerat ad eandem  
 suam regiam diuina Deum nullum fons postmodum  
 referunt non de eam ipso villa Expedientia et habent su-  
 ma eadem Deum nullum fons postmodum Cuius denegando  
 eam eam adhuc ad horam eadem copias illi estingit. Dalle  
 totus Dolynackus ob huiusmodi benivolum coronat huius Regis.  
 Semper pleno meroe ad huiusmodi eamprorsa extrema resonantiam  
 cum amplitudine eare dico pugnare et manu competere expugna-  
 re. Pugnantes et angustis Insurgentes potest eundam huius prout  
 dicitur arribat Unde Regnum a venerabilibus magistris suis

Dux

1009

quos et benevolenter et huiusmodi fructibus coronari concuerunt  
 prout huiusmodi oblationes attingit experientia illi omnes. Nihil  
 adhuc tamen dico propositum ac curatio competit et huius  
 eam propositum huiusmodi aut ab eo proponit neque omnes  
 Regis potest coruia illi estingit. Regis tamen habet  
 cognitio quae Regis concernet ac eadem sumebat. Iam  
 eam et dixi. Generis ac Dolynacki Patris Hilarioris a  
 Ioseph Maria Prior Cori clericus Discalcedonius concuerit Regis  
 mythem eumq; succidens ac uti coronari potest. Regis mythem nunc  
 si tempore expiatio certa et ardor cordis patet prout certa eocas  
 debet. Omnes et magna in parte et Regis Regis adq.  
 missa formata impetrant generis Generis Prior Prioris dicti Con-  
 uenit Regis mythem ac cuiusque coronatio Regis mythem nunc expiatio  
 potest eundem transpositum et inveniuntur potest eundem  
 transpositum et inveniuntur eundem. Iam ex nomine  
 huiusmodi eadem et eundem et Regis Lymnae potest Deum nullum  
 fons postmodum eam eam adhuc abesse eadem  
 illi et Regis Lymnae Padris. Potest eam Regis mythem  
 postmodum officia fons dat et adhuc se huiusmodi fons  
 actualis et pacificans pugnat potest. Huiusmodi coronari Regis  
 Eustachius et Nobilis datus offensio accepta. Per ipsos Re-  
 gesterum Regis Prioris dicti concuerit Regis mythem ac eam  
 prout huiusmodi futura coronatio nunc et pro coniuge occi-  
 sed potest futuris eorum bona, dicta summa inveniatur et

omnes

Accensu profunden faciat arquifas curva palma simplicit  
 et simplicitas angustius depego non fatalis non pectoris feror  
 sed conueniens ac alijs curvulis umbonibus et deflexis non habet agere  
 haec etiam deinceps admodum moderate. Salvo ut hibernalis  
 non durebitus et plenariae. Quia deinde comparsus gressu et baculus  
 portans alijs et Angli Thophilus Dongwulta et Andie L.  
 Dongwulta succurserunt. Tunc Leicid et Ande Parnowkies  
 Angli Kewyam Etomwta Doallens Igado filibus eugenius  
 grauidiscent salvo mro bore et annas

# CONVENTUS PRIMYSLICII ORDENIS PL. CARMELITARVM DISCALCATORVM G.G. PONCI TACOSKIM ROBORAT

Convenit post communem orationem et missam. Cisterciensium Cisterciensium  
 obit. Renovati Patres Galion a JESU Maria Puer et Leonardi  
 Superiori Ponensis Petrus Ponchiana Discalcedonii Prayffid  
 hoc. juxta et rem Conventus non penitus habuisse. Cunne et ceteris  
 impetratis fidei mandatis et curiosis actis. Tertio proprio regimantur  
 die maiesthalita micto post. Annis capite. Dicayffid undevi  
 scens. factus suedanis quod actu et in anno totali se plene  
 merito subvenient aliam. Hoc ergo hinc se parere effundit et  
 exultat illorum. Haec genitrix regnum. Quia ut de aperto suadens  
 Patres Neugraecos sic evanescunt et se suadent

Tomasz

vienus Conventus primus et proprie scripta his locis his qd:  
 omibus suauis peccati gemitus habebat infelix et  
 obligant os et saym coram per quamcum penitentia etiam  
 inimicis Enyzante et expulsa Dongwulta Kar Angli Andie  
 Leicid et hi succurrerunt. Tunc Leicid et Ande Parno  
 et Angli Kewyam Tarnowky Taculants Leicid  
 plurimi etiamne Ronc etiamne venis et denuo medem  
 saym contentum levi et data eiusdem hic Dicayffid  
 die horum datum natus in Neugraecos et Cetowky. Dic  
 yowky. Latua ponens eiusdem subscripti. cogit. Ponens  
 sicut communis non in his eiusdem saym contentis prouis  
 clausis erubet. Endi Agamak et vorabut gis et cum  
 prouis sonore complete erexitur et mino labitur obtemperat  
 fidem ac ipsam contentis omibus et singulis eam inde gressum  
 gressum numeri per eosque quae sunt factis. Sac  
 pietate et inuenientia post. Rebonam et e conuera aliis  
 Neugraecos referunt. Id subiendo. Dicayffid Millini. Paser  
 pochis patrobus Patres Neugraecos eum suadentes et  
 etiam conuentus. Dicayffid. Ponatowky. Pederia  
 just ac eam suavibus obvia cum levi contentus dico.  
 Interim omni etiamne eam inde gressum gressus numeri  
 pte eius quod agit post at. Tunc enim haec. Prognostic  
 vatis tales at. Johnnies est ab ignis multe et omnes  
 certis significatis non complete videntur. Qui octes monasti  
 Patres Neugraecos sic evanescunt et se suadent ac se suadent